
 

 
 

Moravskoslezské datové centrum, příspěvková organizace 

Na Jízdárně 2824/2 

702 00 Ostrava 

 

  
 
 

Klasifikace informací: Veřejné 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku s názvem  
„Pořízení Systému UPS pro zálohu síťových technologií“ 

č. 7_2024 
 

Tato veřejná zakázka malého rozsahu je zadávána plně elektronicky prostřednictvím portálu 

nen.nipez.cz  

 

Identifikační údaje zadavatele 

     

 Název zadavatele:  Moravskoslezské datové centrum,   

 Právní forma zadavatele:  příspěvková organizace   

 Sídlo zadavatele:  Na Jízdárně 2824/2 

702 00 Ostrava-Mor. Ostrava 

 

 IČO a DIČ zadavatele:  06839517  

 Oprávněná osoba zadavatele:  Ing. RNDr. Alois Slovák  

     

 Kontaktní osoba:  Ing. Milan Kolder  

 Telefon:  603 112 506 

 

 

1.  E-mail:  milan.kolder@msdc.cz  

 URL adresa: 

Profil zadavatele: 

 msdc.cz 

https://nen.nipez.cz/profil/MSDC 

  

     

 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

• zrušit zadání veřejné zakázky, 

• smlouvu neuzavřít. 

1. Předmět veřejné zakázky malého rozsahu:  

a. Název veřejné zakázky: Pořízení Systému UPS pro zálohu síťových technologií 
b. Druh veřejné zakázky: zakázka malého rozsahu na dodávky  
c. Předmět veřejné zakázky malého rozsahu je pořízení Systému UPS s osazením v bodě Vysokorychlostní 

datové sítě (VDS), Nemocnice Havířov, příspěvková organizace, Dělnická 1132/24, 736 01 Havířov dle 

specifikace v příloze číslo 1 Výzvy k podání nabídky 
d. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí: nepřekročitelná 100 000,- Kč bez DPH  

e. Místo plnění: Dělnická 1132/24, Havířov 736 01 
f. Doba plnění: Dodání zboží nejpozději do 30.11.2024. 

g. Podrobné požadavky a informace k této veřejné zakázce malého rozsahu jsou k dispozici na: 

https://nen.nipez.cz/profil/MSDC.  
h. Dodavatelé budou o výběru nejvýhodnější nabídky či vyloučení z výběrového řízení či zrušení výběrového 

řízení informováni prostřednictvím profilu zadavatele https://nen.nipez.cz/profil/MSDC 
2. Způsob hodnocení nabídek: 

a. Ekonomická výhodnost bude hodnocena na základě nejnižší nabídkové ceny (váha 100 %). 

b. Hodnocena bude výše nabídkové ceny celkem v Kč, uvedená dodavatelem v příloze č. 2 krycího listu 
nabídky, a to: 

• v případě plátce DPH – cena celkem bez DPH  

• v případě neplátce DPH – cena celkem   



 

 
 

Moravskoslezské datové centrum, příspěvková organizace 

Na Jízdárně 2824/2 

702 00 Ostrava 

 

  
 
 

Klasifikace informací: Veřejné 

c. Výsledné pořadí hodnocených nabídek bude určeno seřazením nabídek od nejnižší nabídkové ceny v Kč 
bez DPH po nejvyšší. 

d. V případě shodných nabídek bude rozhodnuto losem prostřednictvím systému NEN. 

3. Požadavky stanovené pro zpracovatele nabídky: 
a. Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná a konečná, uvedena v české měně, 

tedy cena vč. DPH.  
b. Tato cena bude obsahovat veškeré náklady spojené s realizací předmětu plnění veřejné zakázky. 

c. Dodavatel ve své nabídce doloží, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář 

uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších 
předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen 

vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25% účast společníka v 
obchodní společnosti", a to formou čestného prohlášení. Vzor čestného prohlášení je 

obsažen v zadávací dokumentaci. 
d. Dodavatel ve své nabídce rovněž předloží čestné prohlášení ve vztahu k mezinárodním 

sankcím přijatým Evropskou unií vůči Rusku a Bělorusku v souvislosti s ruskou agresí na 

území Ukrajiny. Vzor čestného prohlášení je součástí zadávací dokumentace. Uplatní-li se na 
dodavatele výše uvedené sankce, vyhrazuje si zadavatel právo neprovést u nabídky dodavatele její 

posouzení a/nebo hodnocení, případně dodavatele z výběrového řízení vyloučit. 
e. Dodavatel ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, a to včetně kontaktní adresy, e-mailové 

adresy a telefonu. 

f. Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky.  
g. Nabídka bude zpracována v českém jazyce. 

h. Zadavatel požaduje jako součást podané nabídky předložení veškeré textové a tabulkové části nabídky 
(včetně úředních dokladů) v elektronické formě ve formátu *.doc, *.docx, *.xls, *.xlsx nebo *.pdf. 

Zadavatel doporučuje, aby v elektronické formě nabídky bylo umožněno textové vyhledávání (vyjma 
úředních dokladů či jejich kopií).  

i. Každý dodavatel smí podat pouze jednu nabídku. Pokud dodavatel poruší podmínku uvedenou v 

předchozí větě, nebude žádná z jeho nabídek hodnocena. 
j. Nabídka musí být podána plně elektronicky prostřednictvím portálu nen.nipez.cz. Postupy pro práci s 

nástrojem jsou popsány na https://nen.nipez.cz/prirucky-vse. 
k. V případě prodlení Dodavatele s Pořízením systému v termínu dle bodu 1.f. této výzvy, je Dodavatel 

povinen uhradit Zadavateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny dodávky za každý den prodlení. 
4. Platební podmínky 

a. Veškeré platby budou probíhat výhradně v českých korunách (CZK). Rovněž veškeré cenové údaje budou 

uváděny v korunách českých (Kč). Platby probíhají zásadně bezhotovostním způsobem na účet 
vybraného dodavatele. Platby proběhnou na základě daňových dokladů vystavených dodavatelem a 

řádně doručených zadavateli v elektronické formě ve formátu *.isdoc a *.pdf.  

b. Tyto daňové doklady (faktury) budou splňovat veškeré zákonem stanovené náležitosti daňového 
dokladu. Součástí faktury musí být navíc protokol o předání a převzetí Dodávky bez vad a nedodělků. 

Splatnost faktury je stanovena na 30 dnů od jejího doručení zadavateli. Splatnost faktury 
začíná běžet doručením faktury, která splňuje veškeré náležitosti a je řádně doložena přílohami. 

5. Vysvětlení, změny/doplnění zadávacích podmínek 
a. Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávacích podmínek, a to formou žádosti 

v písemné podobě (tzn. prostřednictvím portálu nen.nipez.cz). Vysvětlení, změny či doplnění 

zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti.  
b. Vysvětlení či změny/doplnění zadávacích podmínek zadavatel uveřejní na svém profilu 

https://nen.nipez.cz/profil/MSDC. Zadavatel již nebude tyto informace zasílat duplicitně e-



 

 
 

Moravskoslezské datové centrum, příspěvková organizace 

Na Jízdárně 2824/2 

702 00 Ostrava 

 

  
 
 

Klasifikace informací: Veřejné 

mailem, Doporučujeme proto průběžně sledovat aktuální informace k této veřejné zakázce na profilu 
zadavatele. 

c. Zadavatel nebude reagovat na žádosti o vysvětlení či doplnění doručené jinou formou, než 

je portál nen.nipez.cz. Tyto žádosti budou považovány za nedoručené. 
6. Ostatní 

a. Bude-li dodavatel považovat některé údaje uvedené v nabídce za obchodní tajemství, uvede tuto 
skutečnost do své nabídky, příslušnou část výrazně označí a stručně zdůvodní splnění zákonných 

podmínek pro označení údajů za obchodní tajemství. 

b. Zadavatel nehradí dodavatelům náklady vzniklé z účasti v řízení. 
c. Zadavatel v postavení správce osobních údajů tímto informuje ve smyslu čl. 13 Nařízení Evropského 

parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR“) účastníky výběrového řízení o zpracování osobních 

údajů za účelem realizace výběrového řízení v rámci veřejné zakázky malého rozsahu podle § 31 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „ZZVZ“). 

Zadavatel může v rámci realizace výběrového řízení zpracovávat osobní údaje dodavatelů a jejich 

poddodavatelů (z řad FO podnikajících), členů statutárních orgánů a kontaktních osob dodavatelů a jejich 
poddodavatelů, osob, prostřednictvím kterých je dodavatelem prokazována kvalifikace, členů 

realizačního týmu dodavatele a skutečných majitelů dodavatele. Zadavatel bude zpracovávat osobní 
údaje pouze v rozsahu nezbytném pro realizaci výběrového řízení a pouze po dobu stanovenou právními 

předpisy. Subjekty údajů jsou oprávněny uplatňovat jejich práva dle čl. 13 až 22 GDPR v písemné formě 

na adrese sídla zadavatele. 
7. Pokyny pro nakládání s nabídkou: 

a. Nabídka musí být podána pouze v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje 
nen.nipez.cz, a to na adrese profilu zadavatele url: https://nen.nipez.cz/profil/MSDC. 

b. Zadavatel nepřipouští podávání nabídek v listinné podobě.  
c. Lhůta pro podání nabídek končí dne 16. 9. 2024 v 8:00hod. Nabídka, která nebude zadavateli 

doručena ve lhůtě, způsobem stanoveným v této výzvě nebo bude zašifrována jiným certifikátem, se 

nepovažuje za podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní nepřihlíží. 

Přílohy: 

Příloha č. 1 Technická specifikace 
Příloha č. 2  Krycí list zakázky 

Příloha č. 3  Čestné prohlášení 

 
 

Nabídka, která nebude zadavateli doručena ve lhůtě stanoveným způsobem, se nepovažuje za podanou a v 

průběhu zadávacího řízení se k ní nepřihlíží. 

 
 
 
 
 
 

 
 

Ing. RNDr. Alois Slovák  
Ředitel  

Moravskoslezské datové centrum, příspěvková organizace 
 


		2024-08-30T10:20:50+0200
	Ing. RNDr. Alois Slovák




